

GTUBS ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 64 56 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Ulrik Bloch-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

GTUBS ApS
c/o Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 64 56 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Bloch-Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve revisions- og rådgivervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil, der udføres i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.733 t.kr. mod 2.121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.146 t.kr. mod 1.026 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.733.049	2.121
1 Personaleomkostninger	-2.167.821	-704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.000	-25
Driftsresultat	1.500.228	1.392
Øvrige finansielle omkostninger	-230	-31
Resultat før skat	1.499.998	1.361
Skat af årets resultat	-353.559	-335
Årets resultat	1.146.439	1.026
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.250
Overføres til overført resultat	146.439	0
Disponeret fra overført resultat	0	-224
Disponeret i alt	1.146.439	1.026

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	468.000	75
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>468.000</u>	<u>75</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	331.942	332
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>331.942</u>	<u>332</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>799.942</u>	<u>407</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.500.429	1.245
Andre tilgodehavender	3.352.793	2.385
Tilgodehavender i alt	<u>5.013.222</u>	<u>3.630</u>
Likvide beholdninger	374.702	477
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.387.924</u>	<u>4.107</u>
Aktiver i alt	<u>6.187.866</u>	<u>4.514</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	756.881	611
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.250
Egenkapital i alt	<u>836.881</u>	<u>1.941</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>170.775</u>	<u>154</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>170.775</u>	<u>154</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.161.276	2.011
Selskabsskat	336.028	300
Anden gæld	<u>682.906</u>	<u>108</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.180.210</u>	<u>2.419</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.180.210</u>	<u>2.419</u>
Passiver i alt	<u>6.187.866</u>	<u>4.514</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.054.554	600
Pensioner	103.520	104
Andre omkostninger til social sikring	3.692	0
Personaleomkostninger i øvrigt	6.055	0
	<u>2.167.821</u>	<u>704</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris	450.000	450
Tilgang i årets løb	548.000	0
Afgang i årets løb	-450.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>548.000</u>	<u>450</u>
Af- og nedskrivninger	-375.000	-350
Årets afskrivninger	-80.000	-25
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	375.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-80.000</u>	<u>-375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>468.000</u>	<u>75</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat	610.442	835
Årets overførte overskud eller underskud	146.439	-224
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
	<u>756.881</u>	<u>611</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte	1.250.000	0
Udloddet udbytte	-1.250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.250</u>
	<u>0</u>	<u>1.250</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for kr. 1 mio. for Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskabs mellemværende med pengeinstitut.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ESMA Holding A/S, CVR-nr. 36 94 08 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.